

Årsredovisning

för

Nordiska Göteborg Byggtrepenad AB

Org.nr. 559382-4344

Räkenskapsåret

2024-07-01 – 2025-06-30

Innehåll

Förvaltningsberättelse

Resultaträkning

Balansräkning

Noter

Underskrifter av årsredovisning

Sida

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-12-30.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Marcus Runesson, Styrelseledamot

2026-01-25

Styrelsen för Nordiska Göteborg Bygghandels AB upprättar följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-07-01-2025-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor (SEK), om inte något annat anges.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Byggnadsverksamhet samt därmed förenlig verksamhet.
Bolaget är ett delägt 80%, dotterbolag till Knallen Holding AB 559376-3203.

Bolaget har sitt säte i Alingsås kommun.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under året genomförs en nyemission om 25 000 SEK för att stärka det egna kapitalet. Nyemissionen gav upphov till 100 nya aktier till en teckningskurs om 250 SEK per aktie. Företrädesrätt gavs till befintliga aktieägare.

Då bolaget haft ett tillväxtår med en ökning på 3 anställda medför detta större engångskostnader vilket gör att resultatet är lägre än förväntat.

Flerårsöversikt

Flerårsöversikt visas i tusen svenska kronor (TSEK)

	2407-2506	2307-2406	2205-2306
Nettoomsättning	13 626	12 044	414
Resultat efter finansiella poster	216	234	2
Soliditet (%)	9	8	10

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning: Huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar

Resultat efter finansiella poster: Resultat före bokslutsdispositioner och skatt

Soliditet: Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	5 487	171 777	202 264
Balanseras i ny räkning	0	171 777	-171 777	0
Årets resultat	0	0	152 188	152 188
Belopp vid årets utgång	25 000	177 264	152 188	354 452

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	177 264
Årets resultat	152 188
Summa	329 452

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	329 452
Summa	329 452

Resultaträkning

Resultaträkning	Not	2024-07-01 2025-06-30	2023-07-01 2024-06-30
Rörelseresultat			
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		13 626 034	12 043 567
Förändringar av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbeten för annans räkning		186 049	0
Övriga rörelseintäkter		49 073	32 245
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		13 861 156	12 075 812
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-6 409 524	-6 965 714
Övriga externa kostnader		-2 419 262	-2 185 834
Personalkostnader	2	-4 637 491	-2 590 130
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-100 199	-66 859
Summa rörelsekostnader		-13 566 476	-11 808 537
Rörelseresultat		294 680	267 275
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		30	254
Räntekostnader och liknande resultatposter		-79 116	-33 808
Summa finansiella poster		-79 086	-33 554
Resultat efter finansiella poster		215 594	233 721
Resultat före skatt		215 594	233 721
Skatter			
Skatt på årets resultat		-63 406	-61 944
Årets resultat		152 188	171 777

Balansräkning

Balansräkning Tillgångar	Not	2025-06-30	2024-06-30
TILLGÅNGAR			
Tecknat men ej inbetalt kapital		25 000	0
Anläggningstillgångar			
Immateriella anläggningstillgångar			
Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter		0	0
Summa immateriella anläggningstillgångar		0	0
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	293 920	219 983
Summa materiella anläggningstillgångar		293 920	219 983
Summa anläggningstillgångar		293 920	219 983
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Pågående arbete för annans räkning	4	236 599	0
Förskott till leverantörer		75 500	0
Summa varulager m.m.		312 099	0
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		3 214 495	1 612 532
Övriga fordringar		0	41 949
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		48 902	378 104
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		113 920	49 492
Summa kortfristiga fordringar		3 377 317	2 082 077
Kassa och bank			
Kassa och bank		404 046	358 145
Summa kassa och bank		404 046	358 145
Summa omsättningstillgångar		4 093 462	2 440 222
SUMMA TILLGÅNGAR		4 412 382	2 660 205

Balansräkning

Balansräkning Eget kapital och skulder	Not	2025-06-30	2024-06-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Ej registrerat aktiekapital		25 000	0
Summa bundet eget kapital		50 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		177 264	5 487
Årets resultat		152 188	171 777
Summa fritt eget kapital		329 452	177 264
Summa eget kapital		379 452	202 264
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		193 463	144 372
Summa långfristiga skulder		193 463	144 372
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		1 520 914	1 485 877
Skatteskulder		162 791	54 734
Övriga skulder		1 479 429	507 915
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		676 333	265 043
Summa kortfristiga skulder		3 839 466	2 313 569
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		4 412 382	2 660 205

Noter

Not 1 – Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Not 2 – Medelantalet anställda

	2025-06-30	2024-06-30
Medelantalet anställda	9	6

Not 3 – Inventarier, verktyg och installationer

	2025-06-30	2024-06-30
Ingående anskaffningsvärden	334 295	214 895
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	174 136	119 400
Utgående anskaffningsvärden	508 431	334 295
Ingående avskrivningar	-114 312	-47 453
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-100 199	-66 859
Utgående avskrivningar	-214 511	-114 312
Ingående nedskrivningar	0	0
Utgående nedskrivningar	0	0
Redovisat värde	293 920	219 983

Not 4 – Pågående arbete för annans räkning

Pågående arbete för annans räkning, tillgång

Pågående arbete för annans räkning (Fordran)	2025-06-30	2024-06-30
Aktiverade nedlagda utgifter	-315 375	0
Fakturerat belopp	78 776	0
Redovisat värde	-236 599	0

Underskrifter av årsredovisning

Årsredovisningens slutliga innehåll fastställdes den 2025-12-30.

2025-12-30

Marcus Runesson
Verkställande direktör, Styrelseordförande / Styrelseledamot

Tobias Jidbrant
Styrelseledamot